
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/2025 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 14 stycznia 2025 r. z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 2 427 717,73 zł do kwoty 48 454 627,49 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 58 932,77 zł do kwoty 33 287 917,18 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 486 650,50 zł do kwoty 15 166 710,31 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 3 027 717,73 zł do kwoty 54 396 132,26 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65 682,77 zł do kwoty 29 746 697,12 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 093 400,50 zł do kwoty 24 649 435,14 zł. 

§ 2. Rozwiązuje się część rezerwy celowej przeznaczonej na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe 
w kwocie 55 031,79 zł, w związku z tym § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy:   

1. ogólną w wysokości   200 000,00 zł;  

2. celową w wysokości  114 968,21 zł, w tym:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 70 000,00 zł; 

b) na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe 44 968,21 zł.”. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Kijewo Królewskie wynosi 5 941 504,77 zł i zostanie pokryty przez:  

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 188 590,14 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 749 087,90 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 003 826,73 zł. 

2. Przychody Gminy Kijewo Królewskie wynoszą 5 941 504,77 zł. Składają się na nie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 5048



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 188 590,14 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 749 087,90 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 003 826,73 zł. 

3. Rozchody Gminy Kijewo Królewskie wynoszą 0,00 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 6 003 826,73 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5 003 826,73 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Kijewo Królewskie do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 
3 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały. Upoważnienia zawarte w § 12 ust. 3-7 uchwały Nr IX/61/2025 Rady Gminy 
Kijewo Królewskie z dnia 14 stycznia 2025 r. nie ulegają zmianie. 

§ 6. Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 2 Plan wydatków Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 4 Plan przychodów Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Małgorzata Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5048



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 31 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 010 789,38 -2 940 000,00 2 070 789,38 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 946 500,00 -2 940 000,00 6 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 940 000,00 -2 940 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 138 000,00 16 916,77 154 916,77 

 40002  Dostarczanie wody 138 000,00 16 916,77 154 916,77 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 23 916,77 153 916,77 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 -7 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 4 327 461,21 260 465,50 4 587 926,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 116 877,98 12 016,00 4 128 893,98 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 984,00 12 016,00 18 000,00 

 75095  Pozostała działalność 110 478,40 248 449,50 358 927,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

87 312,30 203 728,59 291 040,89 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

19 166,10 44 720,91 63 887,01 

752   Obrona narodowa 0,00 204 900,00 204 900,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 204 900,00 204 900,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 204 900,00 204 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 000,00 30 000,00 227 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

Razem 50 882 345,22 -2 427 717,73 48 454 627,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5048



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 31 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 585 361,79 -3 549 135,00 4 036 226,79 1 292 963,21 1 249 763,21 22 534,84 1 227 228,37 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 263,58 2 743 263,58 1 365 103,73 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 153 850,00 -3 553 850,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 213 850,00 -613 850,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 940 000,00 -2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 325 824,13 5 715,00 1 331 539,13 1 217 323,21 1 217 323,21 22 534,84 1 194 788,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 215,92 114 215,92 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 721,20 915,00 7 636,20 7 636,20 7 636,20 7 636,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 994,79 3 500,00 4 494,79 4 494,79 4 494,79 0,00 4 494,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 268 939,60 1 300,00 270 239,60 270 239,60 270 239,60 0,00 270 239,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 844 880,19 -13 965,00 3 830 915,19 644 395,19 632 095,19 2 497,36 629 597,83 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 520,00 3 186 520,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 829 563,15 -13 965,00 3 815 598,15 629 078,15 629 078,15 0,00 629 078,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 520,00 3 186 520,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 247 566,00 -13 965,00 233 601,00 233 601,00 233 601,00 0,00 233 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 834 500,00 -180 000,00 654 500,00 654 500,00 654 500,00 5 278,00 649 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

475 500,00 -180 000,00 295 500,00 295 500,00 295 500,00 5 278,00 290 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 185 000,00 -180 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 144 900,00 2 500,00 147 400,00 147 400,00 147 400,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

87 000,00 2 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 2 500,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 9 331 026,21 410 681,29 9 741 707,50 4 141 885,62 3 831 049,62 3 040 051,62 790 998,00 0,00 244 350,00 66 486,00 0,00 0,00 5 599 821,88 5 599 821,88 297 927,90 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 149 416,94 3 200,00 152 616,94 152 616,94 151 416,94 129 566,94 21 850,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 3 200,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

293 220,00 0,00 293 220,00 293 220,00 122 320,00 86 120,00 36 200,00 0,00 170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

173 500,00 -2 600,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 500,00 2 600,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

8 467 310,87 120 031,79 8 587 342,66 3 285 448,68 3 279 198,68 2 817 164,68 462 034,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 5 301 893,98 5 301 893,98 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 016 249,85 111 098,00 2 127 347,85 2 127 347,85 2 127 347,85 2 127 347,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 123,87 7 804,39 418 928,26 418 928,26 418 928,26 418 928,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

53 162,64 1 129,40 54 292,04 54 292,04 54 292,04 54 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 170,00 2 200,00 7 370,00 7 370,00 7 370,00 0,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

28 984,00 -2 200,00 26 784,00 26 784,00 26 784,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 364 078,40 287 449,50 651 527,90 353 600,00 221 114,00 5 200,00 215 914,00 0,00 66 000,00 66 486,00 0,00 0,00 297 927,90 297 927,90 297 927,90 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 42 500,00 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5048



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

87 312,30 156 988,59 244 300,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 300,89 244 300,89 244 300,89 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

19 166,10 34 460,91 53 627,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 627,01 53 627,01 53 627,01 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 446 262,40 0,00 1 446 262,40 497 000,00 442 841,00 0,00 442 841,00 5 000,00 49 159,00 0,00 0,00 0,00 949 262,40 949 262,40 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 237 262,40 0,00 1 237 262,40 288 000,00 233 841,00 0,00 233 841,00 5 000,00 49 159,00 0,00 0,00 0,00 949 262,40 949 262,40 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

57 159,00 -8 000,00 49 159,00 49 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 200,00 -5 000,00 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 6 000,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 2 000,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 373 000,00 -55 031,79 317 968,21 317 968,21 314 968,21 0,00 314 968,21 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 -55 031,79 314 968,21 314 968,21 314 968,21 0,00 314 968,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 370 000,00 -55 031,79 314 968,21 314 968,21 314 968,21 0,00 314 968,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 297 594,84 151 800,00 19 449 394,84 13 040 275,24 10 391 938,96 8 708 218,74 1 683 720,22 1 575 368,42 381 200,00 691 767,86 0,00 0,00 6 409 119,60 6 409 119,60 34 287,05 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 441 477,70 300 000,00 15 741 477,70 9 366 645,15 7 747 645,15 6 884 264,15 863 381,00 1 296 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 6 374 832,55 6 374 832,55 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

996 000,00 300 000,00 1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 325 235,39 -78 200,00 247 035,39 247 035,39 31 035,39 0,00 31 035,39 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 109 235,39 -78 200,00 31 035,39 31 035,39 31 035,39 0,00 31 035,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 639 850,00 -70 000,00 569 850,00 569 850,00 568 850,00 304 000,00 264 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -70 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 573 376,00 -68 367,23 2 505 008,77 2 505 008,77 1 882 618,77 845 757,77 1 036 861,00 0,00 622 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 944 820,51 -68 367,23 876 453,28 876 453,28 871 453,28 764 557,77 106 895,51 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 867,23 -62 867,23 590 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 -5 500,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

684 448,92 0,00 684 448,92 284 448,92 2 000,00 0,00 2 000,00 9 948,92 0,00 272 500,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 682 448,92 0,00 682 448,92 282 448,92 0,00 0,00 0,00 9 948,92 0,00 272 500,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 227 500,00 -23 947,37 203 552,63 203 552,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 552,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 947,37 23 947,37 23 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -4 736,84 40 263,16 40 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 736,84 4 736,84 4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

400 000,00 -42 105,26 357 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 894,74 357 894,74 357 894,74 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 42 105,26 42 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 105,26 42 105,26 42 105,26 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 582 337,67 64 900,00 2 647 237,67 981 720,00 329 320,00 6 310,00 323 010,00 652 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 665 517,67 1 665 517,67 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 042 800,00 79 900,00 1 122 700,00 641 600,00 221 600,00 740,00 220 860,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 100,00 481 100,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

400 000,00 20 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 

3 800,00 800,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5048



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
garażowe 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

422 000,00 59 100,00 481 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 100,00 481 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 203 417,67 -15 000,00 1 188 417,67 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 417,67 1 184 417,67 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 396 920,00 5 000,00 401 920,00 228 389,99 128 389,99 35 889,99 92 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 530,01 173 530,01 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 240 530,00 5 000,00 245 530,00 71 999,99 71 999,99 11 999,99 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 530,01 173 530,01 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

168 530,01 5 000,00 173 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 530,01 173 530,01 0,00 0,00 0,00 

Razem 57 423 849,99 -3 027 717,73 54 396 132,26 29 746 697,12 22 441 700,31 13 318 887,24 9 122 813,07 2 441 152,34 3 783 090,61 1 030 753,86 0,00 50 000,00 24 649 435,14 24 649 435,14 3 795 545,24 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5048



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 31 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Adaptacja budynku Harcówki na pracownię techniczną 69 500,00 0,00 69 500,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 500,00 0,00 69 500,00 

Adaptacja i remont pomieszczeń na potrzeby Dziennego Domu Pomocy w Gminie Kijewo Królewskie 400 000,00 0,00 400 000,00 

853 85395 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -42 105,26 357 894,74 

853 85395 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 105,26 42 105,26 

Budowa Centrum Usług Społecznych w Kijewie Królewskim 5 301 893,98 0,00 5 301 893,98 

750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

750 75023 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 101 893,98 0,00 4 101 893,98 

Budowa dróg asfaltowych na terenie Gminy Kijewo Królewskie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Kijewo Królewskie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

Budowa i modernizacja oświetlenia dróg na terenie Gminy Kijewo Królewskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa inteligentnych sieci wodociągowych w Gminie Kijewo Królewskie 1 432 047,66 0,00 1 432 047,66 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 943,93 0,00 66 943,93 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 481,17 0,00 1 100 481,17 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 622,56 0,00 264 622,56 

Budowa klubu dziecięcego w gminie Kijewo Królewskie 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

855 85516 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 901 773,44 0,00 901 773,44 

855 85516 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 672,00 0,00 1 380 672,00 

855 85516 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 554,56 0,00 317 554,56 

Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie  3 366 688,62 0,00 3 366 688,62 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 333,38 0,00 163 333,38 

801 80101 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 203 355,24 0,00 3 203 355,24 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Kijewo Królewskie - I etap 4 000 000,00 -3 500 000,00 500 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 -560 000,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5048



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010 01044 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 940 000,00 -2 940 000,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej w Brzozowie (p.Sadowczyk) 45 000,00 0,00 45 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

Cyberbezpieczny Samorząd - zakupy inwestycyjne 106 478,40 191 449,50 297 927,90 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 312,30 156 988,59 244 300,89 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 166,10 34 460,91 53 627,01 

Dokończenie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Brzozowie oraz utwardzenie dojść, chodników, dojazdu i miejsc parkingowych do boiska i 
zaplecza sportowego w miejscowości Brzozowo  

86 520,00 0,00 86 520,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 520,00 0,00 86 520,00 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie Poprawa funkcjonalności schronów fortecznych w Fort II Twierdzy Chełmno 540 900,00 0,00 540 900,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

540 900,00 0,00 540 900,00 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie: Renowacja i rekonstrukcja organów w Kościele Parafialnym w Kijewie Królewskim 152 000,00 0,00 152 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

152 000,00 0,00 152 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie: Zabezpieczenie i zachowanie substancji budynku zabytkowej plebani Parafii w Trzebczu Szklacheckim 491 517,67 0,00 491 517,67 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

491 517,67 0,00 491 517,67 

Modernizacja energetyczna budynków OSP 705 000,00 0,00 705 000,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 000,00 0,00 705 000,00 

Modernizacja energetyczna budynków publicznych w Gminie Kijewo Królewskie 1 603 826,73 0,00 1 603 826,73 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 262,40 0,00 244 262,40 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 564,33 0,00 1 359 564,33 

Modernizacja hydrofornii na terenie Gminy Kijewo Królewskie 452 000,00 0,00 452 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 0,00 452 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bajerze 422 000,00 59 100,00 481 100,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00 59 100,00 481 100,00 

Plac zabaw Trzebcz Szlachecki 142 000,01 0,00 142 000,01 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,01 0,00 142 000,01 

Rozbudowa remizy strażackiej w Trzebczu Szlacheckim 114 215,92 0,00 114 215,92 

010 01095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 215,92 0,00 114 215,92 

Strzelnica w powiecie - strzelnica wirtualna 131 195,00 0,00 131 195,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 195,00 0,00 131 195,00 

Termomodernizacja budynku szkoły w Brzozowie 1 417 884,60 0,00 1 417 884,60 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 884,60 0,00 1 417 884,60 

Wydatki inwestycyjne Projekt "Rozumiem świat" 34 287,05 0,00 34 287,05 

801 80195 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 382,21 0,00 32 382,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5048



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801 80195 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904,84 0,00 1 904,84 

Wykonanie drogi betonowej m. Płutowo 220m 200 000,00 0,00 200 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Wykonanie projektów przyszłych inwestycji 380 380,00 -48 850,00 331 530,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 850,00 -53 850,00 100 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 530,00 5 000,00 31 530,00 

Zakup działki w Kijewie Królewskim - budowa żłobka 182 500,00 0,00 182 500,00 

855 85516 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 500,00 0,00 182 500,00 

Zakup i modernizacja budynku na potrzeby rehabilitacji 435 000,00 0,00 435 000,00 

851 85195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 435 000,00 

Zakup maty ochronnej na salę gimnastyczną w Szkole Podstawowej w Kijewie Królewskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup agregatu w zakresie OL i OC 0,00 204 900,00 204 900,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 204 900,00 204 900,00 

Razem 27 742 835,64 -3 093 400,50 24 649 435,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5048



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 31 października 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

188 590,14 0,00 188 590,14 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 749 087,90 0,00 749 087,90 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 603 826,73 -600 000,00 5 003 826,73 

Razem 6 541 504,77 -600 000,00 5 941 504,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5048



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 31 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 632 000,00 0,00 40 248,92 1 270 200,00 0,00 1 347 786,09 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 -10 000,00 

plan po zmianie 652 000,00 0,00 40 248,92 1 570 200,00 0,00 1 337 786,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5048


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-06T13:21:44+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




